
 

Platné od 10. 2. 2009  
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

1 

 

 
Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 
 

Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 72375/2009 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0137, CZ.1.07/1.3.1 3/01.0015 
Název projektu: „Digitální škola: ICT ve výuce tech nických p ředmětů“,  

„E-learningové studijní opory s notebookem pro 
účastníky“  

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Vyšší odborná škola a St řední pr ůmyslová škola 
elektrotechnická  

Název zakázky: „Souhrnná zakázka na dodání internetového portálu do 
projektů realizovaných na VOŠ a SPŠE, Olomouc“ 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 20.7.2009 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Vyšší odborná škola a St řední pr ůmyslová škola 
elektrotechnická  

Sídlo zadavatele: Božetěchova 755/3, 772 00 Olomouc 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

PaeDr. Jiří Michal, ředitel 
(585 208 121, michal@spseol.cz) 

IČ zadavatele: 00844012 
DIČ zadavatele: CZ00844012 
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Ing. Milan Henkl 
(585 208 121, henkl@spseol.cz) 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

4.8.2009 v 10:00 hodin 
 

Popis p ředmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka webového portálu 
projektu a zajištění jeho nepřetržitého provozu po dobu 5-ti let 
dle specifikace uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace 
včetně doplňkových specifikovaných služeb. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

2 176 470 Kč bez DPH 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

viz. zadávací dokumentace 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : CPS consulting, s.r.o., Žilinská 5, 779 00 Olomouc 
Hodnotící kritéria : • Výše nabídkové ceny v Kč  –  váha 40% 

• Kvalita navrženého řešení předmětu veřejné zakázky – váha 
50% 

• Technické parametry – váha 10% 
Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

• základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona 

prohlášení dle § 62 odst. 2 zákona 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

Platné od 10. 2. 2009  
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

2 

 

• profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 

výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

• technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 

seznam min.  3 významných dodávek obdobného 
předmětu ve řejné zakázky realizovaných dodavatelem, 
o min. fin. rozsahu 0,5 mil. K č v sou čtu, v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou 
tohoto seznamu musí být: 

o osvědčení vydané či podepsané veřejným 
zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo 
zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

o čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží 
dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli a 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 
2 od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně. 

 
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od 
skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů.  

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

Zadávací dokumentace včetně příloh je k dispozici k osobnímu 
převzetí u pověřené osoby zadavatele na základě předchozí 
tel. objednávky u kontaktní osoby: K. Machalová 725810349, 
CPS consulting, s.r.o., Žilinská 5, 779 00 Olomouc. 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 


